
 

 

 

 

PROCESSO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2017 – 2ª CONVOCAÇÃO  

OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL (SMP - 

SERVIÇO MÓVEL PESSOAL). 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

  A Pregoeira do CRM-PR, no uso das suas atribuições legais, 

considerando a proposta apresentada pela licitante onde atende ao interesse da administração, 

resolve ADJUDICAR o Pregão Presencial n° 09/2017- 2 ª convocação -CRM-PR, consistente 

na prestação de serviços de telefonia móvel pessoal (SMP - Serviço Móvel Pessoal), ao valor 

mensal de R$ 2.052,16 (dois mil e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos), sendo 

ADJUDICADA a seguinte empresa: TELEFONICA BRASIL S.A., tudo nos termos da ata de 

julgamento de 23/08/2017. 

 

 

Curitiba, 23 de agosto de 2017. 

 

 

 

CLORANIR CIOTTI 

Pregoeira do CRM-PR 

 


